

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОЗАВОД" (Обособленное подразделение "Уфимский трансформаторный завод")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	348	348	0	291	28	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	350	350	0	293	28	29	0	0	0
из них женщин	104	104	0	98	3	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий департамент																							
145-19	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
255	Заместитель директора обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
257	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
258	Заместитель директора по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
259	Руководитель направления по обеспечению региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Организационно-контрольный отдел</i>																							
165-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
163-19А	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Отдел информационных технологий																							
168-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166-19	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167-19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277А (276А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр сервисного обслуживания																							
243-19	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242-19А	Шеф-инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242-19-1А (242-19А)	Шеф-инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий шеф-инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический Департамент																							
<i>Отдел планирования производства</i>																							
279	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173-19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел экономического планирования</i>																							
281	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172-19	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149-19	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150-19	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
140-19	Директор по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел ОТ ПБ и экологии</i>																							
141-19	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел эксплуатации и ремонта оборудования</i>																							
215-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185-19	Специалист по контролю за эксплуатацией зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218-19	Инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214-19	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219-19	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Наладчик станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198-19	Слесарь по ремонту и обслуживанию ГПМ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286А	Слесарь по обслуживанию и ре-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	монтаж оборудования																						
287А (286А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288А (286А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199-19	Машинист подъемника (вышки) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 1.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 10.0 т * 22.5 м (№ 2.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291А	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 1.2, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292А (291А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 1.3, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293А (291А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 1.4, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294А (291А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 3.2, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295А (291А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 3.3, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296А (291А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т*16.5 м (№ 3.4, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297А	Машинист мостового крана 6 разряда ККВ 100.0 т*34м (№ 4.7, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298А (297А)	Машинист мостового крана 6 разряда ККВ 100.0 т*34м (№ 4.8, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299А	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т * 22.5 м (№ 2.2, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300А (299А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 5.0 т * 22.5 м (№ 2.3, одноблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 10.0 т*32.5 м (№4.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302А	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т*32.8 м (№ 4.2, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303А (302А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т*32.8 м (№ 4.3, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304А (302А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т*32.8 м (№ 4.4,	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	двухблочный)																						
305А	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.63 м (№ 5.2, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306А (305А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.63 м (№ 5.3, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307А (305А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.63 м (№ 5.4, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308А (305А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.63 м (№ 6.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309А	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.5 м (№ 5.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310А (309А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.5 м (№ 7.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311А	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 10.0 т* 22.63 м (№ 6.2, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312А (311А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 10.0 т* 22.63 м (№ 6.3, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313А	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 10.0 т* 28.5 м (№ 7.3, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314А (313А)	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 10.0 т* 28.5 м (№ 7.4, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Машинист мостового крана 6 разряда ЕККЕ 10.0 т * 16.5 м (№ 3.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217-19	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
191-19	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
187-19	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
189-19	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188-19А	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188-19-1А (188-19А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188-19-2А (188-19А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188-19-3А (188-19А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
317	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой хозяйстве 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
208-19	Начальник участка инженерного обеспечения - начальник участка котельных установок и газовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	службы																						
207-19	Инженер по вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206-19	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-19А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-19-1А (205-19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-19-2А (205-19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-19-3А (205-19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-19-4А (205-19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19А	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-1А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-2А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-3А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-4А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-5А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-6А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-19-7А (204-19А)	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
146-19А	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-19	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-1А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-2А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-3А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-4А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-5А	Уборщик производственных и	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(223-19А)	служебных помещений																						
223-19-6А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-7А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-8А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений (Испытательный центр)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-19-9А (223-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений (СВЛКиС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Уборщик производственных и служебных помещений (цех силовых трансформаторов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Уборщик производственных и служебных помещений (участок изоляции)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Оператор стиральных машин 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230-19	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229-19	Машинист уборочных машин - дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228-19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227-19	Водитель погрузчика Фронтальный погрузчик SSL711	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195-19	Водитель автомобиля FIAT DOBLO гос.номер С 319 АА 102	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196-19	Водитель автомобиля LADA LARGUS гос.номер У324 ЕК 102	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196-19-1	Водитель автомобиля УФА3-3163 (патриот) гос.номер А 873 МС 199	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центр																							
142-19	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158-19	Главный конструктор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного конструктора</i>																							
161-19	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159-19А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159-19-1А (159-19А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160-19А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160-19-1А (160-19А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192-19	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного технолога																							
193-19	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-19-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

326А	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327А (326А)	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328А (326А)	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329А (326А)	Инженер-технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Инженер-технолог 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Архив технической документации																					
147-19	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-19	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Испытательный центр																					
156-19	Начальник испытательного центра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Ведущий инженер по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157-19	Инженер по испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332А	Инженер по испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333А (332А)	Инженер по испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335А (334А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент снабжения и логистики																					
	<i>Отдел снабжения</i>																					
181-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182-19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184-19А	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336А	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337А (336А)	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел складской логистики</i>																					
177-19	Заведующий складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179-19А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178-19	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180-19	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел транспортной логистики</i>																					
175-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Приемосдатчик груза и багажа 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех производства крупных трансформаторов																					

253-19	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254-19	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок намотки обмоток</i>																						
252-19	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210-19А	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210-19-1А (210-19А)	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210-19-2А (210-19А)	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
343А	Намотчик катушек трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
344А (343А)	Намотчик катушек трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
345А	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
346А (345А)	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211-19А	Намотчик катушек трансформаторов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
212-19	Намотчик катушек трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
347	Намотчик катушек трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
348А	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
349А (348А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
350А (348А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
351А	Сборщик-отдельщик катушек трансформаторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
352А (351А)	Сборщик-отдельщик катушек трансформаторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
353	Сборщик-отдельщик катушек трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Участок сборки трансформаторов / Участок упаковки трансформаторов</i>																						
235-19	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
354	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
232-19-1	Сборщик трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355А	Сборщик трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356А (355А)	Сборщик трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357А (355А)	Сборщик трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358А (355А)	Сборщик трансформаторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359А	Сборщик трансформаторов 6 раз-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(355А)	ряда																						
231-19А	Сборщик трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231-19-1А (231-19А)	Сборщик трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231-19-2А (231-19А)	Сборщик трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Сборщик трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221-19	Сборщик трансформаторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361А	Сборщик трансформаторов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362А (361А)	Сборщик трансформаторов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363А (361А)	Сборщик трансформаторов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364А	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370А (364А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234-19	Изолировщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
233-19	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222-19	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
372А	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
373А (372А)	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Участок металлоконструкций</i>																						
215-19.1	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
374	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
238-19	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
237-19	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
375А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
376А (375А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
377А (375А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
378А (375А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
379А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

(375A)																							
380A (375A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
239-19-1	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 20.0 т* 28.5 м (№ 7.1, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239-19-3	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 10.0 т* 28.5 м (№ 7.3, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239-19-4	Машинист мостового крана 6 разряда ЗККЕ 10.0 т* 28.5 м (№ 7.4, двухблочный)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220-19	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
381A	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
382A (381A)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
383A (381A)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
384A (381A)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
385A (381A)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
236-19	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
386A	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
387A (386A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
388A (386A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
389A	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
390A (389A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
391A (389A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
392A (389A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
393A (389A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
394A (389A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
395A	Оператор подготовки комплектующих	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
396A (395A)	Оператор подготовки комплектующих	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
397A (395A)	Оператор подготовки комплектующих	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
398A (395A)	Оператор подготовки комплектующих	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок магнитопроводов</i>																						
399	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Техник по подготовке производ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ства																					
401A	Сборщик магнитопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402A (401A)	Сборщик магнитопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403A (401A)	Сборщик магнитопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405A (404A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406A (404A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A (404A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408A (404A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209-19A	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209-19-1A (209-19A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок изготовления изоляции</i>																					
202-19	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203-19	Станочник-распиловщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
409A	Станочник-распиловщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
410A (409A)	Станочник-распиловщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
411	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
412	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
413A	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
414A (413A)	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
415A (413A)	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
416A (413A)	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
417A (413A)	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200-19	Заготовщик изоляционных деталей 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок термовакуумной обработки</i>																					
240-19	Мастер-инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
241-19A	Аппаратчик-сушильщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
241-19-1A (241-19A)	Аппаратчик-сушильщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
418A	Аппаратчик-сушильщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
419A (418A)	Аппаратчик-сушильщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	Цех производства средних трансформаторов																					

420	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок намотки обмоток</i>																						
422	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Намотчик катушек трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424А	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440А (424А)	Намотчик катушек трансформаторов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Намотчик катушек трансформаторов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Намотчик катушек трансформаторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок сборки и упаковки трансформаторов</i>																						
443	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444А	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446А	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(444А)	ряда																						
447А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456А (444А)	Сборщик трансформаторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
458А (457А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
459А (457А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
460А (457А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
461А (457А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Обособленное подразделение "Участок литья" (450520, Республика Башкортостан, г. Уфа, проспект С.Юлаева, дом № 45)																						
462	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
	<i>Дирекция строящихся объектов</i>																						
464	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.09.2022